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POSIÇÃO NOME DO ATLETA DISTRITO PTS RANKING ASSOCIAÇÃO DISTRITAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOÃO MORENO 

REINALDO PEREIRA 

LEANDRO PIRES 

 

2492 

2492 

8650 

 

 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO ALGARVE 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

 

 

FARO 

LISBOA 

LISBOA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
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3 

4 

5 

6 

 

POSIÇÃO NOME DO ATLETA DISTRITO PTS RANKING ASSOCIAÇÃO DISTRITAL 

ANDRÉ JOSEFO 

EDGAR PIRES 

MÁRCIO FERREIRA 

JOÃO DESERTO 

GONÇALO SANTOS 

MARIO SILVA 

 

 

778 

8003 

8045 

5259 

6423 

746 

 

 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE SETÚBAL 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE SETÚBAL 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

 

 

 

 

LISBOA 

LISBOA 

PORTO 

SETÚBAL 

SETÚBAL 

PORTO 
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3 

 

POSIÇÃO NOME DO ATLETA DISTRITO PTS RANKING ASSOCIAÇÃO DISTRITAL 

CARLOS SILVA 

JORGE LOPES 

JOSÉ LAMEIRAS 

 

7718 

4192 

8830 

 

 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO ALGARVE 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE SETÚBAL 

 

FARO 

LISBOA 

SETÚBAL 

 


